
Journalist til JydskeVestkysten i Aabenraa

Kan du grave, dokumentere og stadig være først? Så er du vores nye journalist i Aabenraa
Vil du være med til at sætte dagsordener i en kommune, hvor der aldrig er langt mellem de store
historier? Hvor du både kan grave dig ned i komplicerede sager, holde myndighederne i ørerne og
samtidig være den, der er først, når nyheden bryder?
Så er det måske dig, vi leder efter.
JydskeVestkysten søger en skarp og alsidig journalist til redaktionen i Aabenraa.
Vi leder efter en journalist med et udpræget gravergen. En, der ikke nøjes med pressemeddelelsen,
men som sender aktindsigter, finder de oversete spor og har tålmodigheden til at arbejde med de
lange historier. Samtidig skal du trives med en hverdag, hvor du også rykker hurtigt på de
dagsaktuelle nyheder, når det kræver det.
Hos os får du mulighed for at arbejde med både de historier, der flytter den lokale dagsorden, og
dem, der giver læserne den hurtige og relevante nyhedsdækning.
 
Hvem er du?

Du er journalist med solid nyhedsnæse.●

Du har erfaring med – eller lyst til – undersøgende journalistik.●

Du er skarp til aktindsigter og vedholdende, når svarene ikke kommer af sig selv.●

Du kan bevare overblikket over komplekse sagsforløb og mange kilder.●

Du trives lige så godt med fordybelse som med de hurtige nyheder.●

Du er fortrolig med video og kan stå foran kameraet, når historien kalder på en stand-up.●

Du bruger AI aktivt og kritisk som et naturligt værktøj i dit journalistiske arbejde.●

Du har blik for, hvad der engagerer læserne digitalt, uden at gå på kompromis med den

journalistiske kvalitet.

●

Du ryster ikke på hånden, når politikerne skal ringes op og svare på kritiske spørgsmål og du

holder ved, hvis de ansvarlige ikke vil udtale sig.

 

●

Hvem er vi?
JydskeVestkysten er Danmarks største regionale medie. Vi har høje ambitioner for vores
journalistik og tror på, at den bedste lokaljournalistik både er kritisk, nærværende og
vedkommende. Mediehuset JFM har i flere på hinanden følgende år realiseret strategiske mål om
40 procent årlig vækst i antallet af digitale abonnenter.
Vi sætter dagsordener, som kan mærkes. Vi går kritisk til magten og dækker samtidig det lokale
konstruktivt og tæt. Vi vil noget med journalistikken og prioriterer benhårdt på erhverv, byudvikling,
offentlig service, krimi og elitesport. 
På redaktionen i Aabenraa bliver du en del af et stærkt hold med højt til loftet, stor sparring og en
fælles ambition om at lave journalistik, der gør en forskel. Vi hjælper hinanden, udfordrer hinanden
og fejrer de gode historier sammen.
Vi tror på, at lokal tilstedeværelse gør journalistikken bedre. Derfor vil ansøgere, der ønsker at
bosætte sig i Aabenraa, blive foretrukket.
Stillingen ønskes besat pr. 1. oktober 2026.

Nysgerrig?
Så ring endelig til redaktionschef Anne Lind Støhs på 26 82 63 77 til en uforpligtende snak.
Ansøgningsfrist: 15. august 2026

Frist:
15-08-2026

Kontaktperson:
Anne Lind Støhs

Jobområde:
Redaktionel

Stillingstype:
Fuldtid

Ansættelsesstart:
01-10-2026
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